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RHO FIERA - MILANO

Internazionali SX Rd 4

Pos Num.

420
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Pilota
LOZZI Pierre
ULIVI Manuel

CIOLA Francesco
POLIAS Enzo

PIAZZA Massimiliano
PIERANTOZZI Michele
SANTANDREA Luca
BRUNZIN Luca
PALLOTTA Alceste
GENTOSO Davide

METOLIVE,

Naz.
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SUPERCROSS

10; INTERNAZIONALI SUPERCROSS

SX Lites - Heat 2
Classifica dopo 11 Giri (5,280 Km)

Classe
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL

SXL

Team

Maurizio Cattai

Arco

Mariano Comense
Top Rider

Racing Imolese #96
Bannia

Simoncini Racing

Sassello

Miglior tempo: nr 420 - LOZZI Pierre 38.265 nel giro 10 Media 45,159

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri
Official Partner:  Official Media Supplier
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Moto

Husqvarna
Yamaha
KTM
Husqvarna
KT™M
Husqvarna
Suzuki
Suzuki

Eml Ktm

Suzuki

Giri
11
11
11
11
11
10
10
10

9
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Media Vincitore 44,486 Km/h
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Tempo Tot. Miglior T.
7:07.284 38.265
7:11.745 38.434
7:28.341 40.029
7:40.117 41.353
7:48.292 41.130
7:11.704 41.222
7:26.036 43.153
7:50.401 43.866
7:06.104 44.258
7:36.344 45.896

Inizio gara 10/11/2018 11:37:41

Esposto ore: 11:49

Direttore di gara : Fabio Rotini

Sponsored by:

Sl VIS < Powanis

Eicma, sabato 10 novembre 2018
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Diff. primo
04.461
21.057
32.833
41.008

1lap
1lap
1lap
2 Laps
2 Laps

Fine gara 10/11/2018 11:45:54
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Motorcycle Partner:
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